Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE MONETAR 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit 7: REF-60117-09-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 7 – “Furnizim/vendosje për Pajisje Mjekësore Ablacion 

Ultrasonik” 

Fondi limit i Lotit 7: 17,163,333.33 (shtatëmbëdhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre)  Lekë pa TVSH.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 50 datë 8 Shtator 

2025]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: